
 

ŘECKO CHALKIDIKI  
APARTHOTEL AKROPOLIS - FOURKA                                                        
 

Termín: 22. 5. – 31. 5. 2020 
 

Ubytování: 2 - 3 lůžková studia a 4 - 5 lůžkové apartmány s balkónem nebo terasou, 

sociálním zařízením, minikuchyňkou, klimatizací a TV 
 

Cena: 5 990 Kč - cena zahrnuje ubytování, dopravu autobusem, plnou penzi včetně 

pitného režimu 
 
Aparthotel Akropolis se nachází na kopci s krásným výhledem do krajiny i na moře, které je 
vzdáleno cca 200 m. V hotelu je zastřešená terasa u bazénu, beachvolejbalové hřiště, travnatá 
i zpevněná plocha na cvičení a hry, stolní tenis, stolní fotbal, koutek s TV a DVD, bezplatné 
WiFi. K hotelu náleží vlastní pláž s rychlým občerstvením, lehátky a slunečníky. Nabídka 
vodních sportů. V letovisku nechybí ani obchůdky, taverny a restaurace s gyrosem a řeckými 
specialitami. 

Vzhledem k požadavku cestovní kanceláře zaplatit zálohu do poloviny měsíce října jsme 
nuceni vybrat zálohu již v daleko dřívějším termínu, než jste byli vy i my zvyklí. Prosíme tedy, 
abyste v případě zájmu o zájezd pro Vaše dítě s přihláškou a zaplacením zálohy neotáleli, 
jinak zájezd nebudeme moci uskutečnit, protože nám cestovní kancelář zruší rezervaci, což 
by vzhledem k atraktivitě lokality byla velká škoda. 
 

Informace k platbě: zálohu 1000 Kč poslat nejpozději do 4. října 2019 na elektronickou 

peněženku 
 

Rozpis dalších záloh:  
2500 Kč do 25. ledna 2020 
2490 Kč do 15. dubna 2020 

Kompletní informace a fotografie naleznete na www.zstyrs.cz v kategorii Školní zájezdy. 
 
Pozor!! Omezená kapacita, kdo se dřív přihlásí a zaplatí, má přednost!! 
 

Případné dotazy Vám zodpoví na tel. 412 51 65 47 provolba 16, 602 181 988 paní učitelka Divišová.   
 

                       - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Přihláška na sportovní kurz – Řecko 2020 

 

Zavazuji se zaplatit do 4. 10. 2019 zálohu ve výši 1000 Kč na elektronickou peněženku. 
 
 

Jméno a příjmení:                                                               Třída:        
 
Datum:                                                                                  
 
Podpis zákonného zástupce:  

http://www.zstyrs.cz/

